
Masarykovo nám. 137   tel.: + 420 573 501 911    http://www.bystriceph.cz 
768 61 Bystřice pod Hostýnem   fax: + 420 573 501 968    e-mail:posta@mubph.cz 

*MBPHX00NNFHY* 
MBPHX00NNFHY 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE POD HOSTÝNEM 
        ODBOR ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STAVEBNÍHO ŘÁDU 

 
 

SP. ZN.: SÚ/63/2023/Ko-2/ÚŘ 
Č. J.: MUBPH   4388/2023 

OPR.ÚŘ.OSOBA: Ing. Ludmila Dostálová  
 Tomáš Koryčánek 

TEL.: 573 501 936 
E-MAIL: tomas.korycanek@mubph.cz 

DATUM: 15.02.2023 

 

 

EG.D, a.s., IČ: 280 85 400, Lidická 1873, 602 00  Brno 

OZNÁMENÍ  
ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

Dne 21.12.2022 podala společnost EG.D, a.s., IČ: 280 85 400, Lidická 1873, 602 00  Brno 
prostřednictvím zplnomocněného zástupce, jímž je ELMO a.s., IČO 15528588, Příluky 386, 760 
01 žádost o územní rozhodnutí o umístění stavby: „Loukov, parc.20-1, Iva Chlápková, 
Kab.NN 1030077624“ na pozemcích: parc. č. 20/3 (zahrada), parc. č. 2905 (zahrada), parc. 
č. 2907/1 (ostatní plocha), parc. č. 4131/1 (ostatní plocha), parc. č. 6255 (ostatní plocha), 
parc. č. 6256 (ostatní plocha) a parc. č. 6257 (ostatní plocha), vše v k.ú. Loukov u 
Bystřice pod Hostýnem.  

Popis stavby: 

Jedná se o výstavbu kabelového vedení a kabelových skříní NN v Loukově z důvodu žádosti 
odběratelů na připojení 2 odběrných míst o rezervovaném příkonu 3x25A a 1x20A. 

Městský úřad Bystřice pod Hostýnem, Odbor územního plánování a stavebního řádu, jako 
stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen "stavební zákon"), 
oznamuje podle § 87 odstavec 1 stavebního zákona zahájení územního řízení dotčeným 
orgánům a známým účastníkům řízení a současně upouští při projednání žádosti od ústního 
projednání dle téhož ustanovení stavebního zákona.  

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska, námitky a připomínky, popřípadě 
důkazy, uplatnit nejpozději do 15 dnů od doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude 
přihlédnuto. Do podkladů rozhodnutí lze nahlédnout u Městského úřadu Bystřice pod 
Hostýnem, odboru ÚP a SŘ – budova zámku, kancelář č. 28 (úřední dny: Po a St 7:30-
12:00, 12:45-17:00 hod.).  

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
plánu, se nepřihlíží.  

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako 
účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

http://www.bystriceph.cz/


Č.j. MUBPH   4388/2023 str. 2 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Osoba, 
která je účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) a b), může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 85 odst. 2 písm. c), může v územním řízení uplatňovat námitky 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se 
podle zvláštního právního předpisu zabývá. 

K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání 
písemnou plnou moc. 
 
 

otisk razítka 

 

 
Ing. Ludmila DOSTÁLOVÁ  v. r. 
vedoucí odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

 

Za správnost vyhotovení: 

 

 
Tomáš Koryčánek  
referent odboru ÚP a SŘ 
MěÚ Bystřice pod Hostýnem 

Příloha (pro navrhovatele): Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních 
poplatcích, stanovený podle položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000,- Kč, sazebníku správních 
poplatků uhradí žadatel. Správní poplatek lze uhradit bankovním převodem na účet: 27-
1477670217/0100, variabilní symbol: 1006002235, specifický symbol: 1030077624 nebo je 
možné provést platbu hotově v pokladně MěÚ Bystřice pod Hostýnem. 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 
Doručí se: 
ELMO a.s., IDDS: m3t3vg9, sídlo: Příluky č.p. 386, 760 01  Zlín 1, zastoupení pro: EG.D, a.s., IČ: 280 85 
400, Lidická 1873, 602 00  Brno  
 
Kateřina Chlápková, DiS., Loukov č.p. 56, 768 75  Loukov 
Jana Janošová, Vítonice č.p. 129, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t, sídlo: Praha 3-Žižkov č.p. 2681/6, 130 00  
Praha 3 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu, sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Obec Loukov, IDDS: gwjaup6, sídlo: Loukov č.p. 199, 768 75  Loukov u Kroměříže 
 
 Dotčené orgány:  
MěÚ Bystřice p.H. - OŽP, Masarykovo nám. č.p. 137, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1 

  
Doručení prostřednictvím veřejné vyhlášky: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. st. 3, 159/1, 345, parc. č. 2/3, 3/2, 3/6, 6/2, 6/5, 10, 15, 16/1, 2901/1, 2902/3, 2902/6, 2904/3, 
2906/3, 4131/3, 4167/3, 4167/4, 20/4, 6236, 6237, 6238, 6239, 6240, 6241, 6242, 6243 v katastrálním 
území Loukov u Bystřice pod Hostýnem 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Loukov č.p. 105 a č.p. 128 
 


